Pagani Stefano,  Seconda Legge Dei Pop Brand,  

Fausto Lupetti 

Editore, 2022   

16,00 €  

Carrada Luisa, 

Il mestiere di scrivere (le parole al 

lavoro, tra carta e web),  

Apogeo 

Education, 

Milano, 2008   

10,40 €  

Carmi, Elio 

BRAND 111 – centoundici 

domande e risposte per sapere di 

più sulla Brand e sul suo futuro. 

Elio Carmi,  

Logo Fausto 

Lupetti editore 

2013   

17,60 €  

Gerard Unger,  Teoria del type design,  

Ronzani Editore 

2020 9788894911435